
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  St. Egidien R

I II III IV V VI Punkte

16 15 14 19 18 17

20

╳
9

2
10

3
11

6
17

7
19

8
20

Auszeit

10:14
19:20

Ende
19:09

B  CPSV S

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 99 4 24

25

3
12

4
14

5
15

6
16

7
23

8
25

Auszeit

15:15

S
A
T
Z

2

Start
19:12

B  CPSV R

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 99 4 24

20

╳
9
19

1
10
20

2
11

3
15

4
16

6
18

Auszeit

6:9
11:17

Ende
19:34

A  St. Egidien S

I II III IV V VI Punkte

16 15 14 19 18 13

25

1
13
24

2
16
25

3
18

4
21

7
22

10
23 Auszeit

18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:37

A  St. Egidien R

I II III IV V VI Punkte

16 15 14 19 18 13

2317

17:17

╳
14
21

3
15
23

4
16

6
17

10
18

13
20

Auszeit

13:13
17:19

Ende
20:00

B  CPSV S

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 99 4 24

25

2
15
24

5
16
25

6
17

7
21

11
22

13
23

Auszeit

7:10
24:23

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde
gemischt

A  SSV St. Egidien vs. Chemnitzer PSV B

Spiel 26 12.02.2025 18:30 Uhr

TH Kleist-Schule
09350 Lichtenstein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  St. Egidien 8/14

13 Kramp, Ephraim X

14 Maier, Max X
15 Glöckner, Ole X
16 Böhme, Tobias X
17 Walter, Kenny X

18 Hecker, Ferdinand X
19 Voigt, Christopher X
20 Hartmann, Noah

A  Libero

A  Offizielle

T Seiffert, Steffen

C

B  CPSV 8/14

1 Richter, Emilio X

4 Vu, Tuan Hoang X
6 Conrad, Henri X
7 Strohbach, Bruno X
8 Huhmann, Jonas

11 Prehl, Raphael
24 Hofmann, Neo X
99 Wildenhain, Karl X

B  Libero

B  Offizielle

T Schröter, Rene E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  St. Egidien CPSV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 39 25 1 0 1
1 0 1 25 2 22 20 0 0 2
2 1 0 23 3 23 25 1 0 2

5 1 1 68 84 70 2 0 5
Start: 18:30 Ende: 20:00 Dauer: 1:30

Sieger: Chemnitzer PSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 May, Detlef 1

2 Günscht, Niklas Roar 2

Schr. May, Christian
Assist. May, Christian

Dokument erstellt: 12.02.2025 20:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


