

Kreisjugendliga U20mnl Vorrunde

gemischt

(A) SSV St. Egidien vs. Chemnitzer PSV (B)

Spiel 26

12.02.2025 18:30 Uhr

TH Kleist-Schule 09350 Lichtenstein



					art :30	(A St.	Egidie	n	R		de :09		В	CPSV		S
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	16	15	14	19	18	17		6	1	7	99	4	24	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							120							25
Aufst		Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	Χo	2 10	3 11	6 17	7 19	2	, tubzeit	3 12	4 14		6 16	7 23	 (3)	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								10:14 19:20							15:15

S		art :12		В	CPSV		R		de :34	(A St.	Egidie	n	S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ŧ	6	1	7	99	4	24		16	15	14	19	18	13			
Ľ							20							25		
Z							1									
2	X 9	1 10	2 11	3 15	4 16	6 18	Auszeit	1 13	2 16 25	3 18	4 21	7 22	10 23	Auszeit		
	19	20					6:9 11:17	24	25)					18:15		

_			S		art :37	(A St.	Egidie	n	R		de :00		В	CPSV		S
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ				16	15	14	19	18	13		6	1	7	99	4	24	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>			17				23							25
Aufstellung		Spielstand	pielstand Z			17:17											
L																	
	A faalalaa	1. 5. 2. 6.	3	X 14	3 15	4 16	6 17	10 18	13 20	Auszeit	2 15	5 16	6 17	7 21	11 22	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		21	15 23	10	17	10	20	13:13 17:19	24	16 25	17	21	22	23	7:10 24:23

A	St. Egidien 8.	/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	CPSV	8/14		
13	Kramp, Ephraim	Χ	1	Richter, Emilio	Х		
14	Maier, Max	Χ	4	Vu, Tuan Hoang	Х		
	Glöckner, Ole	Χ	6	Conrad, Henri	Х		
16	© Böhme, Tobias	Χ	7	© Strohbach, Bruno	Х		
17	Walter, Kenny	Χ	8	Huhmann, Jonas			
18	Hecker, Ferdinand	Χ	11	Prehl, Raphael			
19	Voigt, Christopher	Χ	24	Hofmann, Neo	Х		
20	Hartmann, Noah		99	Wildenhain, Karl	Х		
A	Libero	B Libero					
A	Offizielle	lacksquare	Offizielle				
Т	Seiffert, Steffen		Т	Schröter, Rene	Е		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	May, Detlef		1				
2	Günscht, Niklas Roar		2				
		Schr.	May, Christian				

Assist. May, Christian

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

| Start: 18:30 | Ende: 20:00 | Dauer: 1:30 | Sieger: Chemnitzer PSV | 2:1

CPSV (B)

39 **25** 1 0 1 22 20 0 0 2

(A) St. Egidien

2 0 0 20 1 1 0 1 **25** 2

2 1 0 23 3

Dokument erstellt: 12.02.2025 20:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP